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Yttrande 

Skurups kommun arbetar proaktivt för att förhindra välfärdsfusk genom kontroller, 
samverkan och förebyggande åtgärder och ser positivt på införande av de arbetssätt 
som möjliggörs med en utvecklad myndighetssamverkan. 

I konsekvensbeskrivningen bedömer utredningen kostnaderna för genomförande av 
sina förslag vara låga i jämförelse med nuvarande kostnader för välfärdsfusk och förslår 
att det inte ska utgå någon ekonomisk kompensation till kommunerna. 

Kommunens skyldighet att utreda felaktiga utbetalningar är långtgående. Utredningarna 
ska vara proportionerliga och rättssäkra. De ska alltid bygga på sakliga grunder och ske 
enligt lagens krav. Kostnaden för denna handläggning kan komma att bli betydande då 
välfärdsfusk avslöjas mer frekvent. Utredningens beaktar tyvärr inte följden av 
kommunens utredningsskyldighet. 

Kommunernas anslutning till systemet med ett för statliga och kommunala myndigheter 
gemensamt transaktionskonto för registrering av sina utbetalningar kommer att 
medföra kostnader för att anpassa sina ekonomisystem. 

Välfärdsfusk består inte sällan av att kommunmedlemmar tar emot ekonomiskt bistånd 
samtidigt som de får ersättning från socialförsäkringarna. Kommunens behovsprövade 
ekonomiska bistånd är ett grundläggande skydd jämfört de statliga kompensatoriska 
socialförsäkringarna. Vinsten av ett minskat välfärdsfusk i denna del tillfaller således 
staten snarare än kommunerna. 
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På kort sikt är utredningens förslag således enbart kostnadsdrivande för Skurups 
kommun. På längre sikt kan minskade kostnader genom minskat välfärdsfusk inom 
kommunens köp av verksamhet innebära viss kompensation. 

Skurups kommun anser att staten bör kompensera kommunerna ekonomiskt när de 
senare tilldelas nya uppgifter eller ökade kostnader och förordar utredningens förslag i 
övrigt. 

För Skurups kommun 

Johan Bolinder Charlotte Rosenlund Sjövall 
Kommunstyrelsens ordförande Kommundirektör 
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